RANKING DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES
PREFEITURA MUNICIPAL DE S0 PEDRO DOS CRENTES

Pregao Eletronico - 043/2022

0001 - Locagéio de 04 caminh&o basculante, no minimo 06 toneladas, ano de fabricagéo n&o inferior a
2010, para servigos de recuperacéo de estradas no municipio no municipio no municlpio de S&o Pedro
dos Crentes. | Valor de Referéncia: 57.066,88

{EE PUBLICAS Codigo verificador: 42AB26

Fomacedar CNPJ/CPF Valor Unitarlo  Quantidade Modslo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2008
OTAVIO DE SOUSA DIAS EIRELI  13.338.778/0001-57 RS 24.000,00 11 VW 17160 Volkswagen ME Sim
L1 EMPREENDIMENTOS LTDA  15.755.766/0001-53 RS 37.000.00 11 Vw8150 TB-IC4X2  VOLKSWAGEN  EPPISS sim
ANO 2010 ou superior
DEVEL LOCACAQ E 07.416.170/0001-09 RS 39.946,73 11 Modelo 1318 Mercodes Benz ~ ME Sim
CONSTRUCOES LTDA
JHS SERVIGOS 36.003.255/0001-55 RS 42.000,00 11 Vw 17180 Volkswagen ME Sim
CONSTRUTORAE 01.482.145/0001-39 RS 43.000,00 1M ww 24-280 EPPISS Sim
TRANSPORTADORA SAQ
LUCAS EIREL!
M M JORGE SERVICOS E 18.369.679/0001-56 RS 43.850,00 11 mercedez benz EPP/SS Sim
ACESSORIOS
EMPORIO?7 LTDA 13.430.713/0001-37 RS 43.850,50 11 2022/2022 vw-13.190 EPP/SS Sim
RIO NEVES LOCACAO, 13.500.739/0001-04 RS 43.900,00 11 1620 Mercedes-Bens  EPP/SS Sim
SERVICOS E CONSTRUCOES
EIRELI
A A DE OLIVEIRA EIRELI 33.593.795/0001-48 RS 45.000.00 11 MB 1620 TRUCK, ANO  MB 1620 TRUCK, EPP/SS Sim
2010 ANO 2010
START CONSTRUCOES E 10.817.688/0001-50 RS 45.082,68 11 17230 OU SIMILAR VOLKSWAGEN  EPP/SS Sim
LOCACOES LTDA
ECOLIMP - SERVICOS DE 41.806.544/0001-22 RS 46.000,00 11 17.180 ww ME Sim
LIMPEZA E EQUIPAMENTOS
LTDA
MR SERVICOS E LOCAGOES 26.038.767/0001.01 RS 54.900.00 11 Vw 15190 2013 VOLKSWAGEN/  DEMAIS Nao
LTDA Cagamba FACCHINI  BASCULANTE
FACCHINI
L D M BDOS SANTOS LOCACOES  39.946.481/0001-68 RS 57.000,00 11 MB Accelo 1016 mercedesbenz  EPP/SS Sim
EIRELI
G002 - Locagéo do 04 caminh&o basculante, no minimo 12 toneladas, ano de fabricagéo n&o inferior a 2010, para servigos de
recuperacéo de estradas no municipio no municipio de S&o Pedro dos Crentes. | Valor do Refer8ncla: 63.933,32
Fomecedor CNPJCPF Valor Unltarlo  Quantidade Modelo Marca/ Febricante  Tipo LC 12312008
M M JORGE SERVICOS E 18.369.679/0001-56 RS 31.499,00 1w 26.280 EPP/SS Sim
ACESSORIOS
OTAVIO DE SCUSA DIAS EIRELI  13.338.778/0001-57 RS 32.000,00 1 VM310 Volvo ME Sim
L1 EMPREENDIMENTOS LTDA  15.755.766/0001-53 RS 42.000.00 11 Vw15.180 ANO 2010  VOLKSWAGEN  EPPISS Sim
Gu superior
DEVEL LOCACAQC E 07.416.170/0001-09 RS 44.753,38 11 Modelo 1620 Mercedes Benz ~ ME Sim
CONSTRUCOES LTDA
RIO NEVES LOCACAO, 13.500.739/0001-04 RS 45.030,00 11620 Mercedes-Bens  EPPISS Sim
SERVICOS E CONSTRUCOES
EIRELI
JHS SERVIGOS 36.003.255/0001-55 RS 46.000,00 1 Mb1718 Mercedezsbenz ~ ME Sim
EMPORIO?7 LTDA 13.430.713:0001-37 RS 47.990,50 11 2022/2022 Vw 24-250 EPP/SS Sim
L D M DOS SANTOS LOCACOES ~ 39.946.481/0001-68 RS 48.800,00 11 MB Aton 2729 Tracado mercedesbenz ~ EPPISS Sim
EIRELI 6x4
A A DE OLIVEIRA EIRELI 33.593.795/0001-48 RS 50.000,00 11 MB 1620 TRUCK, ANO  MB 1620 TRUCK, EPP/SS sim
2010 ANO 2010
START CONSTRUCOES E 10.817.688/0001-50 RS 50.507.32 11 17230 OU SIMILAR VOLKSWAGEN  EPP/SS Sim
LOCACOES LTDA
ECOLIMP - SERVICOS DE 41.808.544/0001-22 RS 52.000,00 111620 MERCEDES ME Sim
LIMPEZA E EQUIPAMENTOS
LTDA
MR SERVICOS E LOCAGOES 26.038.767/0001-01 RS 58.200.00 11 MERCEDES-BENZ MERCEDES- DEMAIS Nzo
LTDA ATRON 2324-2016 BENZ/BASCULANTE
BASC FACCH FACCHINI
CONSTRUTORA E 01.482.145/0001-39 RS 63.933.32 1 M8 2324 EPP/SS Sim
TRANSPORTADORA SAQ
LUCAS EIREL!
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0003 - Locagéo de 01 caminh&o pipa, tranque com no minino 8,000 Its de capacidades, ano de fabricagfo néo inferior a 2010,

para lrrigar ruas e estradas no municiplo de Séo Pedro dos Crentes. | Valor de Referéncia: 13.250,00

Fornacedor

OTAVIO DE SOUSA DIAS EIRELI
RIO NEVES LOCACAO,
SERVICOS E CONSTRUCOES
EIRELI

L D M DOS SANTOS LOCACOES
EIREL!

DEVEL LOCACAO E
CONSTRUCOES LTDA

MM JORGE SERVICOS E
ACESSORIOS

CONSTRUTORA E
TRANSPORTADORA SAO
LUCAS EIREL}

L1 EMPREENDIMENTOS LTDA

EMPORIO?77 LTDA
A A DE QLIVEIRA EIRELI

JHS SERVICOS

START CONSTRUCOES E
LOCACOES LTDA

ECOLIMP - SERVICOS DE
LIMPEZA E EQUIPAMENTOS
LTDA

MR SERVICOS E LOCACOES
LTDA

CNPJ/CPF

13.338.778/0001-57

13.500.739/00301-04

39.946.481/0001-68

07.416.170/0001-09

18.369.679/0001-56

01.482.145/0001-39¢

15.755.766/0001-53

13.430.713/0001.37
33.593.795/0001-48

36.003.255/0001-55
10.817.688/0001.50

41.806.544/0001-22

26.038.767/0001-01

Valor Unitario

R$ 7.135,00

R$ 7.300.00

R$ 7.900,00

R$ 8.738.99

R$ 8.900,00

R$ 9.000,00

R$ 9.790.00

R$ 9.790,50
RS 10.600.00

RS 10.001,00
RS 10.467.50

R$ 11.500,00

R$ 13.250.00

Quantidade

1

1

1

"

11

"

"

1
11

1
11

1

1"

Modelo

VW 24280
17250

Atron 2729
Modelo 1620
mercedes

W

Vw 13.180 ANO 2010
ou superior

2022/2022

Forg Cargo 4243. Ano:

1898
Vw 15180
3131 QU SIMILAR

1620

VOLVO VM 270 -
2013/PIPA CIMASP

Marca/ Fabricanta
Volkswagen
Volksvagen
mercedes benz
Mercedss Benz

benz 13/13

13-180

VOLKSWAGEN

Vw 13-180

Ford Cargo 4243,
Ano: 18998

Volkswagen
M. BENZ

MERCEDES

VOLVO VM 270 -
2013/PIPA
CIMASP

Tipo
ME
EPPISS
EPPISS
ME

EPP/SS

EPP/SS

EPPISS

EPPISS
EPPISS

ME
EPP/SS

ME

DEMAIS

LC 123/2006

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nio

0004 - Locagdo de 01 motoniveladora hidrdulica, poténcia minima 104 KW, para servigos de recuperagéo de estradas no
municiplo de Séo Pedro dos Crentes. | Valor de Referéncla: 456,67

Femecedor

M M JORGE SERVICOS E
ACESSOCRIOS

MR SERVIGOS E LOCAGOES
LTDA

CONSTRUTORA E
TRANSPORTADORA SAO
LUCAS EIRELI

L1 EMPREENDIMENTQS LTDA

DEVEL LOCACAO E
CONSTRUCOES LTDA

RIO NEVES LOCACAO,
SERVICOS E CONSTRUCOES
EIRELL

L D M DOS SANTOS LOCACCES
EIRELI

EMPORIO?7 LTDA

ECOLIMP - SERVICCS DE
LIMPEZA E EQUIPAMENTOS
LTDA

START CONSTRUCOES E
LOCACOES LTDA

OTAVIO DE SOUSA DIAS EIRELI

FEDERAL TRANSPORTES
EMPREENDIMENTOS LTDA

JHS SERVICOS

CNPJ/CPF
18.369.679/0001-56

26.038.767/0001-01

01.482.145/0001-39

16,755.766/0001-53

07.416.170/0001-08

13.500.739/0001-04

39.946.481/0001-68

13.430.713/0001-37

41.806.544/0001-22

10.817.688/0001.50

13.338.778/0001-57
14.239.549/0001-48

36.003.265/0001-55

Valor Unitario
RS 275,00

R$ 292,88

RS 307.99

R$ 308,00

R$ 319.67

R$ 339,40

R$ 34050

R$ 348,50

R$ 350,00

R$ 360.77

R$ 367,00
R$ 385.00

R$ 400,00

Quantidade
500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500
500

500

Modelo

nc

CASE 865B - 2014

CAT

8458

Madelo 840 B

RG 1708

865b

2022:2022

G930

140K OU SIMILAR

G930
120h

140K

Marca/ Fabricante
nic

CASE

124K

CASE

CASE

New Holland 2011

Case

Caterpilar 120K

VvOLVO

CATERPILLAR

Volve
CATERPILLAR

CATERPILLAR

Tipo
EPP/SS

DEMAIS

EPP/SS

EPPISS

ME

EPP/SS

EPP/SS

EPP/SS

ME

EPP/SS

ME
Ltda/Eireli

ME

LC 123/2008

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0005 - Locagdo de 01 rolo compactador de sclo vibratorio, 8T para servigos des recuperagéo de estradas no municipio de Séo
Pedro dos Crentas. | Valor de Referéncia: 536,67

Fomocador
OTAVIO DE SOUSA DIAS EIRELI

L D M DOS SANTOS LOCACOES
EIRELI

DEVEL LGCACAO E
CONSTRUCOES LTDA

L1 EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ/ICPF
13.338.778/0001-57
39.946.481/0001-68

07.416.170/0001-09

15.755.766/0001-53

partol de A
@ COMPRAS D

G

gerado el

IBLICAS Codigo verificador: 42AB26

Valor Unlitario
R$ 280.00
R$ 375,00

R$ 375.67

R$ 380,00

pode ser verificada no site hitps:// ).p
no Portal de Compras Pablicas em 12/01/2023 s 08:49:27.

Quantidade Modelo Marca/ Fabricante
500 BW 112 Bomag
500 CPS4B Caterpillar
500 Modelo CA250D DYNAPAC
500 CS44B CATERPILLAR
i § \! com.br

Tips
ME
EPP/SS

ME

EPP/SS

LC 123/2008

Sim

Sim

Sim

Sim
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ECOLIMP - SERVICOS DE
LIMPEZA E EQUIPAMENTOS
LTDA

EMPORIO?7 LTDA

START CONSTRUCOES E
LOCACOES LTDA

RIO NEVES LOCACAQ,
SERVICOS E CONSTRUCOES
EIRELI

MR SERVICOS E LOCAGOES
LTDA

MM JORGE SERVICOS E
ACESSORIOS

JHS SERVICOS

CONSTRUTORA E
TRANSPORTADORA SAO
LUCAS EIRELI

FEDERAL TRANSPORTES
EMPREENDIMENTOS LTDA

41.806.544/0001-22

13.430.713/0001-37

10.817.688/0001-50

13.500.739/0001-04

26.038.767/0001-01

18.368.679/0001-56

36.003.255/0001-55

01.482.145/0001-39

14.239.549/0001-48

R$ 399,00

R$ 401,50

R$ 423,97

R$ 424,00

R$ 520.00
R$ 530,00
R$ 536.67

R$ 536,67

R$ 536,67

500 V110

§00 2022/2022

500 XS123PDBR OU
SIMILAR

500 Xs203J

500 DYNAPAC CA-152016

500 cartepilar

500 Cs7eB

500 CA150A

500 CA250

NEW HOLLAND
Caterpilar CS54b
XCMG

XCMG

DYNAPAC CA-15
2016

cp

CATERPILLAR
DYNAPAC

DYNAPAC

ME

EPP/SS

EPP/SS

EPP/SS

DEMAIS

EPP/SS

ME

EPP/SS

Ltda/Eireli

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim
Sim

Sim

0008 - Locag&o de 01 p4 carregadeira hidraulica, poténcia minima 89 KW, para servigos de recuperagédo de estradas no
municipio de S&o Pedro dos Crentes. | Valor de Referéncia: 450,00

Fomecedor

MM JORGE SERVICOS E
ACESSORIOS
(Desc/inab/Rejeitado)

L D MDOS SANTOS LOCACOES
EIRELI

MR SERVICOS E LOCAGOES
LTDA

L1 EMPREENDIMENTOS LTDA
RIO NEVES LOCACAOQ,
SERVICOS E CONSTRUCOES
EIRELI

CONSTRUTORA E
TRANSPORTADORA SAO
LUCAS EIRELI

EMPORIO77 LTDA

ECOLIMP - SERVICOS DE
LIMPEZA E EQUIPAMENTOS
LTDA

DEVEL LOCACAQE
CONSTRUCOES LTDA

START CONSTRUCOES E
LOCACGES LTDA

OTAVIO OE SOUSA DIAS EIRELI

FEDERAL TRANSPORTES
EMPREENDIMENTOS LTDA

JHS SERVICOS

CNPJ/CPF

18.369.679/0001-56

39,946.481/0001-68

26.038.767/0001-01

16.755.766/0001-53

13.500.739/0001-04

01.482.145/0001.39

13.430.713/0001-37

41.806.544/0001-22

07.416.170/0001-09

10.817.688/0001-50

13.338.776/0001-57
14.239.549/0001-48

36.003.265/0001-55

Valor Unitarlo

R$ 172,00

R$ 265,00

R$ 273,81

R$ 288,00

R$ 315.00

RS 348.00

RS 349,50

R$ 350.00

R$ 355,45

RS 355,50

R$ 376,00
RS 385.00

R$ 450,00

Quantidede Modsio
1.300 nc

1.300 2L830

1.300 CASE 321E - 2014

1.300
1.300

LGe3sL
W20E

1.300 6188/QC

1.300 2022/2022
1300 W20E

1.300 Modelo W-20-2011

1.300 WA200 OU SIMILAR

1.300 ZL 506G

1.300 W20F

1.300 838G

Marca/ Fabricante Tipo

nic

HEDESA

CASE

SDLG

Case

SEM

Volvo L60

CASE

CASE

KOMATSU

XCMG
CASE

CATERPILLAR

EPP/SS

EPPISS

DEMAIS

EPP/SS

EPPISS

EPPISS

EPPISS

ME

ME

EPP/SS

ME
Ltda/Eireli

ME

LC 122/2008

Sim

Sim

Nio

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0007 - Locagéo de 01 retro escavadeira hidraulica, poténcia minima 63 KW, para servigos de recuperagéo de estradas no
municfplo de S&o Pedro dos Crentes. | Valor de Referéncla: 455,00

Fomeceder

M M JORGE SERVICOS E
ACESSORIOS
(Desc/inab/Rejeitado)

L D M DOS SANTOS LOCACOES
EIRELI

DEVEL LOCACAO E
CONSTRUCOQES LTDA

RIO NEVES LOCACAOQ.
SERVICOS E CONSTRUCOES
EIREL)

L1 EMPREENDIMENTOS LTDA

FEDERAL TRANSPORTES
EMPREENDIMENTOS LTDA

JHS SERVICOS

START CONSTRUCOES E
LOCACOES LTDA

ECOLIMP - SERVICOS DE
LIMPEZA E EQUIPAMENTOS
LTDA

CNPJICPF

18.369.679/0001-56

39.946.481/0001-68

07.416.170/0001-09

13.500.739/0001-04

15.755.766/0001-53

14.239.549/0001-48

36.003.265/0001-56
10.817.688/0001-50

41.806.544/0001-22

Vator Unitario

R$ 199,50

R$ 310,00

R$ 318,50

R$ 330.00

R$ 344,00

R$ 349.00

R$ 350,00
R$ 359.45

R$ 380,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site mn;‘;‘;._{.‘

EPP/SS

EPPISS

ME

EPP/SS

EPP/SS

Ltda/Eireli

ME
EPP/SS

ME

Quantidade Modeto Marca/ Fabricants  Tipo

500 case 480-h

500 320 New Geration Caterpillar

500 Mocdeio CX220B CASE

500 580N Case

500 S80M CASE

500 580N CASE

500 PC200LC KOMATSU

500 PC200 OU SiMILAR KOMATSU

500 895 NEW HOLLAND
bli com.br

portal de
@ COMPRAS

D 1

no Portal de C:

em 12/01/2023 as 08:49:27.

erado

pgsuc,qs Cadigo verifuador. 42AB26

LC 123/2008
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim

Sim
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MR SERVICOS E LOCAGOES

LTDA
EMPORIO?7 LTDA

OTAVIO DE SOUSA DIAS EIREL|

CONSTRUTORA E

TRANSPORTADORA SAQ

LUCAS EIRELI

26.038.767/0001-01

13.430.713/0001-37
13.338.778/0001-57
01.482.145/0001-38

R$ 428.97

R$ 450,00
R$ 455,00
R$ 455.00

500

500
500

CASE 580N - 2014

2022/2022
580N
CASE

CASE

Caterpilar 416E
Case
580N

DEMAIS

EPP/SS
ME
EPP/SS

Nao

Sim
Sim

Sim

0008 - Locagso de 01 trator de Estelra, poténcia minima 103 KW, para servigos de abertura e recuperagéio de estradas no
municipio de S&o Pedro dos Crentes. | Valor de Referéncia: 488,67

Femecodor

MM JORGE SERVICOS E

ACESSORIOS

MR SERVIGOS E LOCAGOES
LTDA

DEVEL LOCACAO E

CONSTRUCOES LTDA
L1 EMPREENDIMENTOS LTDA

EMPORIO?7 LTDA

ECOLIMP - SERVICOS DE
LIMPEZA E EQUIPAMENTOS

LTDA

START CONSTRUCOES E

LOCACOES LTDA

RIO NEVES LOCACAOC,
SERVICOS E CONSTRUCOES

EIRELI

OTAVIO DE SCUSA DIAS EIRELI
LD MDOS SANTOS LOCACOES

EIRELI
JHS SERVICOS
CONSTRUTORA E

TRANSPORTADORA SAO

LUCAS EIRELI

FEDERAL TRANSPORTES
EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ/CPF
18.369.679/0001-56

26.038.767/0001-01

07.416.170/0001-09

15.755.766/0001-53

13.430.713/0001-37

41.808.544/0001-22

10.817.688/0001-50

13.500.739/0001-04

13.338.778/0001-57

39.946.481/0001-68

36.003.255/0001-55

01.482.145/0001-38

14.239.5490001-48

Valor Unitario
R$ 197.50

R$ 297,52

RS 340,67

R$ 379,00

R$ 378.50

R$ 380,00

R$ 384.47

R$ 385.00

R$ 385,50

RS 480,00

R$ 486,67

RS 486.67

R$ 486,67

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

Modelo

masseu
KOMATSU D-51EX
2012

Modelo 1650 |

150L
2022/2022
DSO0A
DS1EX
oBT

850)
Shantui
2050

CAT

1650L

Marcal Fabricante Tipo

ferguson

KOMATSU

CASE

CASE

Caterpilar d6N

KOMATSU

KOMATSU

Catepilar

John Deere

Sd16

CASE

D S0

CASE

EPPISS

DEMAIS

ME

EPP/SS

EPP/SS

ME

EPP/SS

EPP/SS

ME

EPPISS

ME

EPPISS

Lida/Eireli

LC 123/2008

Sim

Néo

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

Sim

SEE nortol de

&) ‘comppas

o

erado
% PUBLICAS Codigo verifi cador 42AB26

A autenlicidade do documenlo pode ser verificada no site hitps:
no Portal de Compras Publicas em 12101 12023 as 08:49:27.

Hualiet

com.br
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